foHkkx& ILdfr foHkkx
foHkkxk/; k& Ipkyd] ILdfr o jkEHK'

;o0k ctV o'k 2025826

gty e

c- ,Ih ;ktuk; fele ;okvk dh Hikxdnkjh 50 ifr*kr vFok vikd g A

sktuk dk mnn®; o xfriof/k;k

fd;;ko;u ,tlh

sktukrxr dy
yiHkkflork dh
vuekfur L[;k

sktukrxr dy
ykHkflor ;iokvk
dh vuekfur B[ ;k

@- Jktuk dk uke ctV iko/ku
2025826

1 leljlig gr vuniu 375000

2 fofo/k ILFkvk dk vunku 57500

JiTsLrjh; lekjkig d - DFEGDF jiT; dh
ILdfr rRk dyk d Bj{k.k gr fofHlu

vik;ktuk gr vunku

IifgfR;d] llelftd ,o IiLdfrd {i= d
fodkl e Dylu in"k d xj&"kidh; DLFu
dh xfrfof/k;k dk iiRlkgu] fodflr dju d
mnn®; 1T ILFkvk dk vunku

Ipkyuky;] ILdfr ,0
ijkrio

Ipkyuky;] ILdfr ,o
ijkrio

62225

3500

47291

2625
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